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ÅRSBERETNING SVELVIK TENNISKLUBB 2018 

 

 
Styret har bestått av: 

 

Leder:    Audun Kleven 

Nestleder:   Anders Andersen 

Kasserer:   Geir Korneliussen 

Sekretær:   Stig-Gunnar Jensen 

Styremedlem:   Aletta Iburg Kuil 

1.Varamedlem:  Claes Gilljam 

2.Varamedlem:  Tore Skognes 

3.Varamedlem:  Lene Sølvik 

 

 

Husfar/vaktmesterhall: Tore Skognes, Inge Kaasin som medhjelper 

Rep Svelvik Idrettsråd:  Stig-Gunnar Jensen, Aletta Iburg Kuil (vara) 

Rep. Krets/region:  Audun Kleven 

Valgkomite:   Inge Kaasin og Jurjan Kuil 

Hjemmesideansvarlig:Alette Iburg Kuil 

SAK: Tore Skognes, Per Øyvind Larssen, Tor Skjærsvold. 

Kontrollkomite: Per Steen og Inge Kaasin 

Revisor Leder: Revisogruppen AS ved Roald Skeide  

 

Det har i 2018 vært avholdt 6 styremøter.  

 

TURNERINGER 

 

Vintercup 

Vi arrangerte vintercup Ranking A-turnering helgen 12.-14.   januar.  

Ble liten deltakelse med 8 i herrer single klasse C. Her var vår egen Tony Leknes i egen klasse og vant 

finalen overlegent mot vår egen Per Ørnulf Steen. Det ble double turnering med liten deltakelse, her ble det 

seier til Svelvik paret Martine Storli Hellum og Daniel Tomter mot Svelvik paret Espen Smedberg og Tor 

Skjærsvold. 

 

Vårcup 

Vi arrangerte vårcup ranking klasse A og C helgen 6.-8. april 

Nytt av året er at vi arrangerte både A og C klasse. Det ble en liten Klasse A for damer. Kun 3 deltaker. 

Vårcupmester ble Amalie Kvernberg Lafton. 

 

I A-klassen herrer ble det 7 deltaker. Her gikk klubbens egen Daniel Tomter til topps etter iherdig og god 

kjemping. Imponerende spill av Daniel i finalen der han lå under mye mot en meget god spiller fra Hønefoss 

Tomas Perieira. I klasse C ble det bra deltakelse, hele 11 spillere. Daniel Tomter gikk til topps i C-klassen 

også. Imponerende av Daniel. Det ble seier i finalen mot Kristoffer Haugen. 

 

 

I Double klasse C så ble det 4 par med. Ble finale mellom Stig Gunnar Jensen/Tor K Zinow mot Espen 

Smedberg og Audun Kleven. Ble seier til Stig og Tor etter en jevnspilt og spennende finale. 

 

BERTEL O. STEN GRAND PRIX 

For andre gang i klubbens historie så arrangerte vi Grand Prix. Vi arrangerte Bertel O. Steen Grand Prix med 

hele 75 000,- i premiepenger. Dette ble den største turneringen som ble arrangert i hele 2018 i Tennis Norge. 
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Vi annonserte i Svelviksposten og Sande Avis med helside. (hele 11500 husstander, fikk denne helsides 

reklamen om GP). Ble en kjempesuksess med veldig god omtale fra Norges Tennisforbund og andre. 

Turneringen ble kåret til beste arrangement av Norges Tennisforbund i 2018. I tillegg så ble vi nominert som 

beste arrangement i Vestfold Idrettskrets i 2018. Av lokale spillere så var det Faustino (Nino) Arino som 

gjorde den beste innsatsen. Ble tap i innledende kvalik. Mot sterk motstander 

 

LAGTENNIS 

Svelvik TK stilte med 4 lag i årets divisjonstennis.  

 

Veldig gledelig at vi igjen hadde med damelag. Damelaget kom i en avdeling med kun 4 lag. I tillegg så 

trakk et lag seg, så det ble med kun 2 kamper. Laget startet med å slå Kristiansand borte i første kamp og så 

ble det seier mot Arendal 2. Laget vant da sin pulje og spilt opprykkskvalik mot Oslo TK 2. Våre jenter 

spilte bra i kval-finalen men måtte se seg slått av et mye jevnere besatt lag med mye erfaring. 

 

Svelvik TK sitt førstelag fikk et meget godt år i 3. divisjon etter fjorårets nedrykk fra 2. divisjon. Var vi igjen 

klare for å prøve å rykke opp igjen. Vårt lag startet sesongen mot vårt 2. lag som var nyopprykket for 1.gang 

i 3.divisjon. Ble 6-0 til 1. laget etter flere morsomme kamper. 1-laget fortsatte med 3 strake seire og gikk 

gjennom serien uten tap. Ble et imponerende opprykk til 2.divisjon. 

Laget i 2018 bestod hovedsakelig av Franck Fog, Faustino(Nino) Arino, Marius Paltto og Tony Leknes. Det 

ble også innhopp av Fredrik Skognes, Audun Kleven, Per Steen og Anders Andersen.  

For 2019 er vi optimistiske på å etablere oss i 2.divisjon etter at vi har sikret oss forsterkning i Karl Adrian 

Nøstenes. Vi er i 2019 90-år, så det hadde vært supert å klare å holde seg da. 

 

Svelvik 2 spilte seks kamper i årets 3. divisjon avdeling E Sør. Det endte med 0 seire og 0 poeng, men vi 

klarte oss på grunn av at Sandefjord trakk laget sitt. 

De som har spilt kamper for Svelvik 2 i år er: 

Daniel Tomter, Tore Skognes, Espen Smedberg, Stig-Gunnar Jensen, Per Ørnulf Steen og Anders Andersen, 

Raymond Storli, Audun Kleven, Steinar Braathen. 

 

Svelvik 3 var med for 4. gang i divisjonstennisen i år. De vant 1 kamp og spilte flere jevne kamper. Svelvik 

3 besto av følgende spillere: Glenn Tore Strand, Steinar Braathen, Raymond Storli, Glenn Strømsheim, 

Alexander Weberg og Andre Håkonsen, Tor Skjærsvold og Martynas Belickas Fredrik Skognes, Kevin 

Skognes og Steffen Vedal. 

 

OLD BOYS / VETERAN 

I 2018 ble det nye regler for old boys serien. Ble to grupper. 1 gruppe for 40+ og en for 50+. Vi klarte heller 

ikke i 2018 å ta noe topplassering. Endte nr. 2 i 50+ og sist i 40+. Vi får komme sterkere tilbake neste år. 

Organisere oss bedre slik at de som er over 50+ spiller der og de 40 + spiller der. 

 

Årets lag besto av følgende spillere: 

 

40+: Audun Kleven, Stig-Gunnar Jensen, Inge Kaasin, Anders Andersen, Per Steen, Raymond Storli 

 

50+: Audun Kleven, Per Ørnulf Steen, Inge Kaasin, Stig-Gunnar Jensen, Jurjan Kuil, Raymond Storli og 

Anders Andersen. 

 

 

SOSIALE TURNERINGER 
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Vi arrangerte årets første sosiale turnering 14/4. Vi ble hele 20 som deltok i denne turneringen. Vi spilte 2 

grupper av 5 lag, hvor alle møtte alle. Vi startet kl 12 og finalen var ferdig spilt kl 1930. Vinnerne av 

turneringen ble Morten Aron Berg og Erik Thoresen. De slo Jurjan og Katrine i finalen. Det ble sosialt med 

pizza fra Matkroken på banketten.  

 

Lørdag 22. september arrangerte vi sosialt klubbmesterskap i double. Hele 30 deltakere deltok. Vi delte inn i 

3 grupper, der alle i hver gruppe spilte mot hverandre. Så ble det kvartfinaler og semifinaler og 3.plass kamp 

og finale. Årets sosiale double klubbmestere ble. Espen Smedberg og Hege Korsgård. De slo Marit Jensen 

og Torill Svåsand i finalen. 

 

I slutten av oktober arrangerte vi Matkroken cup for første gang i klubbens historie. Et flott initiativ fra Tore 

Skognes og SAK. En stor takk til Tore og SAK som ordner alt rundt dette. Det ble i år servert Tapas -  meget 

god mat. Det ble bra deltakelse, hele 30 stykker var med og spilte. Det var sikkert 40 stykker innom i løpet 

av turneringen. Det ble sosialt og hyggelig langt inn i lørdags morgen. Årets Carlsberg cup mestere ble Torill 

Svåsand og Martynas Belickas. 

 

Vi avsluttet sesongen med Kiwi-Biff–cup 3.juledag. Det ble i år hele 13 par som deltok for å kjempe om 

Biff. Det ble sosial prat og mat servering i vår flotte hall. Årets Biff mestere ble Daniel Fuerientes og Glenn 

Strømsheim etter seier i finalen mot Kim Andre Madsen og Audun Kleven. Vi avviklet hele 89 kamper 

denne dagen:) 

 

KLUBBMESTERSKAP 

I september ble det i år arrangert klubbmesterskap seniorer.  

Resultater klubbmesterskap i Svelvik Tennisklubb 2018 

 

Senior single herrer: 

1. Nino 

2. Marius Paltto 

3. Tony Leknes 

4. Odd Erik Helgesen 

 

Senior double herrer: 

1. Odd Erik Helgesen/Marius Palto 

2. Per Ørnulf Steen/Nino 

3. Audun Kleven/Tony Leknes 

4. Glenn Strømsheim/Steinar Bråthen 

 

Senior Mixed double 

1. Vibeke Børven/Nino 

2. Marit Jensen/Audun Kleven 

3. Steinar Bråthen/Katrine Vie Bråthen  

4. Tommy Lippert/Birthe Bugge Lykke 

 

Damer Single: 

1. Katrine Vie Bråthen 

2. Birte Bugge Lykke 

3. Vibeke Børven 

 

REPRESENTASJON I VETERAN NM 

Siri Hauge ble nr. 2 i Veteran NM single 35 +. Karianne Braathen og Siri Hauge tok bronse i damer double 

35+. 
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TENNISSKOLEN 

Nino har vært hovedtrener i hele 2018 og har ansvaret for tennisskolen. Tennisskolen har flere nivåer og 

hver gruppe har et strukturert opplegg tilpasset gruppens nivå. 

 

Vi har fortsatt noe ledig kapasitet ved tennisskolen og vi ønsker spesielt barn og ungdommer velkommen i 

tennisskolen.   

 

Siste uken før jul arrangerte tennisskolen juleavslutning ved at alle gruppene kunne komme og spille samlet 

og spise grøt (og godteri) i fellesskap etter treningen.  

 

DIVERSE 

Svelvik Tennisklubb stilte med stand på Svelvik dagene i år som i fjor. Dette ble også i år et meget vellykket 

arrangement. Vi arrangerte Svelvik-dagene mesterskap i pilkasting 

 

 

Vi arrangerte julebord for styremedlemmer og ansatte i IFO med følge lørdag 8.desember. Dette ble en 

meget hyggelig samling. leder takket alle ansatte/styremedlemmer for en kjempeinnsats for klubben i 2018. 

 

IFO 2018 

Vi hadde i vår 2018 37 barn da vi startet opp. Vi hadde da 3 ansatte i ulike deltidsstillinger. Karete Arntsen 

er eneste som har 100 % fast stilling. Høst 2018 så hadde vi veldig få barn, kun 23 barn da vi startet, men vi 

endte ned på 19 til jul 2018. Vi har en jobb å gjøre med å få med flere barn i 2019. 

 

 

 

ØKONOMI 

Vi har i 2018 et totalt overskudd på kr 375 960,-. Vi har en meget bra Egenkapital. 

Antall medlemmer i 2018 endte på 196. Vi må jobbe hardt i 2019 for å oppnå rundt 250 medlemmer.  

 

Takk for denne sesong, og velkommen til en ny spennende sesong med mye aktivitet i hall, på våre utebaner 

og IFO. 

  

Audun Kleven 

Leder 
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  Bilder fra dugnad lørdag 13. april 
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 Regnskap og budsjett for Svelvik Tennisklubb: 
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Årets Gran Prix, med hoved sponsor Bertel O. Steen, ble i år arrangert 20. -23. juni. 

Tennisklubben fikk i år også disponere biler fra Bertel O. Steen under hele turneringen. 

Disse ble brukt til transport, tur-retur, av spillere fra Drammen og Sande togstasjon, samt 

transport av fest deltagere på lørdagens show. 

 

I år som i fjor og året før var værgudene til stede under hele turnering. 

Vi kan konkludere med nok en super turnering, antageligvis Norges flotteste tennis turnering, 

med meget bra påmelding av tennis spillere i topp nivå i Norge.  

 

 
Turneringsleder: Jon Hammerborg og sosial sjef: Tore Skognes 

 

Lørdagskveld var det duket til konsert med Christine Meyer og Geir Langslett som kom 

direkte fra opptreden på Pride i Oslo til Svelvik i helikopter. 

Vårt eget husband «Christine og Geir» leverte nok engang et strålende forrykende show.  
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Første til tredjeplass i de ulike klasser: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1. plass herrer singel: Lucas Renard 

 

 

2. Plass herrer singel:  Erik Grøner, Bryne TK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. plass herrer singel: Lucas Renard 

 
2.  plass herrer singel: Eirik Sars Grøner 

 
1. plass damer singel: Malene Helgø 

 
2. plass damer singel: Matylda Burylo 
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3. plass damer singel: Hedda Gurholt og Emilie Christine Elde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3. plasse herrer singel: Simen Sunde Bratholm og Jakob Grøner. I 

double vant dette paret finalen. 
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Audun Kleven’s tale ved 90-års jubileumsfest Svelvik Tennisklubb 24/5-2019 

 

Velkommen alle sammen til dagens store fest. Jeg er en stolt leder som får stå her og tale om 

Svelvik Tennisklubbs 90- årige historie. Det er en ære å få lov til å lede Svelvik Tennisklubb. 

Fantastisk at så mange ville være sammen med oss i kveld og feire klubben 90-års dag😊 

 

Her på Berger gård ble det spilt tennis for over 100 år siden. Disse to rackertene ble brukt da. 

 

Så litt om vår historie: 

Svelvik Tennis ble stiftet 24/5-1929. Konstituerende møte ble avholdt 24/5-1929 og 

foreløpig styre ble valgt: 

 

 Kontorchef Thoresen 

 Herre Disponent E. Hansen 

 Herre Telegrafbestyrer G. Balke 

 Frøken Maren Nielsen 

Tomt for en tennisbane ble kjøpt av Svelvik Gartneri, med forkjøpsrett til ytterligere bane og 

allerede 26. juni samme året sto klubbens grusbane ved gamle Svelvik Barnehage ferdig for 

offisiell åpning. Anleggskostnad kr 2 333,28. (Kostnad ved vårt anlegg på Ebbestad 3 

utebaner kr 225 000 i 1985., Adaxhallen kr 7,6 mill i 2010/2011) 

 

Medlemskap i gamle dager 

 

Medlemstallet første året var 32 stk. De betalte kontingent a kr 20,- hver , kr 10,- for juniorer 

og kr 5,- i indskrivingspenge. 

 

Tennisklubbens første lover ble vedtatt på generalforsamlingen 10. januar 1930. For å bli 

opptatt som medlem som medlem, måtte man da levere skriftlig søknad med anbefaling av 2 

medlemmer, men ikke nok med det. Styret måtte være enstemmig for at et nytt medlem 

skulle bli tatt opp. Det var heller ingen spøk å være medlem. Alle medlemmer måtte 

solidarisk underskrive på gjeldsbrev for banklån. 

 

Sosiale Aktiviteter i gamle dager 

 

De første årene har tydeligvis vært preget av sosiale aktiviteter slik som høstfest, nyttårsfest, 

vårfest o.s.v. Fra høstfesten 12 okt. 1929 ser vi blant annet at man hadde utgifter til 21 liter 

bayerøl a  76 øre. Tilfraktet fra Frydelunds med D/S «Svelvik» En flaske 60 % a kr 7,50 gikk 

også med på denne festen. Festen ble delvis finansiert ved auksjon på forundringspakker 

medbragt av medlemmene. 19. januar 1930 gikk det med 3 Løiten a kr 5,-. På høstfesten 

1930 på Drammen Børs gikk det muligens litt hett for seg. Da inneholdt regnskapet regning 

på 3 knuste glass. 

 

Aktivitet i klubben 
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Men det ble også spilt tennis i klubben ikke bare fest og moro. I 1938 ble klubben opptatt i 

Norges Tennisforbund. En del spillere var da aktive utenfor klubben. Men 1.jan 1940 meldte 

man seg ut igjen av Norges Tennisforbund da det kun var trimspillere i klubben.  Som de 

fleste andre idrettslag lå aktiviteten nede mellom 1940-1945. Under krigen passet kommunen 

på å overta klubbens tomt for kr 643,48. I 1947 kjøpte klubben tilbake tomta, nå fra Svelvik 

Papirfabrikk, hvor for øvrig direktør Hans Nelson spilte en viktig rolle som økonomisk støtte 

for klubben i flere vanskelige år. I 1945 måtte banen gjennomgå en større opprusting. Vi 

merker oss at mye av banestellet var satt bort mot betaling. Men dugnad er likevel intet nytt i 

klubben. Allerede ved anleggelse av grusbanen i 1929 ble det nedlagt en stor dugnadsinnsats. 

 

Nedgangstider 

 

Ved anleggelse av grusbanen i 1929 tok klubben opp et banklån på kr 2000,- Nedbetaling av 

lånet gikk greit i noen år, men så begynte gjelden igjen å vokse i 1936, og ble ikke endelig 

oppgjort før i 1972. Fra midten av 50-tallet og til slutten av 60-tallet synes aktiviteten å ha 

vært forholdsvis lav. På det sportslige planet så deltok klubben i privatserie sammen med 

Brage, Hokksund, Mjøndalen og Eidsvoll. 

 

Ny bane ved Herredshuset 

 

I 1972 trengte kommunen tomt til barnehage og avtalte et makeskifte med klubben, slik at 

klubben fikk ny bane ved Herredshuset. Klubben var da tydeligvis lei av alt stell og arbeid 

med grusbane og satset på asfaltdekke. Handelen inkluderte at Svelvik kommune gjorde opp 

klubbens gjenstående gjeld til Sparebanken og gjorde opp klubbens gjenstående gjeld til 

direktør Nelson. Med den nye banen våknet interessen og medlemstallet tok seg opp til 45 

medlemmer i 1973. 

 

Svenske til Svelvik Tennisklubb 

 

Virkelig fart ble det i klubben da vi fikk en svenske til Svelvik. Vår egen mr. Tennis, Claes 

Gilljam kom til Svelvik Tennisklubb i 1979. Claes ledet klubben i en rivende utvikling i de 

neste ti årene (avbrutt av kort og hektisk anleggsperiode, hvor Per Thore Nilsen ledet 

klubben) I 1980 ble klubben på ny medlem i Norges Tennisforbund og klubben stilte for 

første gang herrelag i forbundets NM for lag (divisjonstennis) Det ble også satset på 

utdanning av egne instruktører og det arrangert grunnkurs i tennis i klubben. 

 

Men hvor bygge nye baner? 

 

Det ble tidlig klart at det vor lite med en bane skulle det bli sving på sakene. Etter en 

møysommelig leting etter tomt, hvor vi sammen med rådmann Finn Haug hadde vært innom 

blant annet Multielement sin tomt, Trostemyra (Nord for tømmeråsen), området ved 

Briskesletta, bak ungdomsskolen, arealet ved siden av banen vi alt hadde og par andre steder 

til. Til slutt så tegnet klubben en avtale med brødrene Ebbestad om tomt på grunnane like 

ved badeplassen. Også formannskapet og kommunestyret (15-10) gikk inn for dette. 

Bygningsrådet så det imidlertid «foreløpig» slik at tennisanlegget på grunnane ikke bør 

anlegges. Saken ble virkelig het politisk i Svelvik Kommune. Daværende «kultursmurf» 
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(kultursekretær Birger Hekkelstrand tok opp saken og foreslo til Tennisklubben fortvilelse – 

til å begynne med i hvert fall – at man skulle se nærmere på skole/sentrumstomta på 

Ebbestadsletta. Etter en rask utredning gikk dette forslaget gjennom de kommunale organer. 

Også Tennisklubben fant at dette kunne være en brukbar plassering på det nye anlegget med 

plass for 3 baner. 

 

Nye baner Ebbestad – og klubbhus 

Etter en trang fødsel, kommuneøkonomien var ikke stort bedre den gangen, så ble de 2 første 

banene bygget i 1985. Beliggenheten viste seg å være midt i blinken. Like etter 

ferdigstillelsen av de to første banene våknet tanken om bane nr. 3. Vi hadde da på et år 

avansert fra å være kretsens minste klubb til den største. Utrolig men sant. Et klubbhus sto 

også på ønskelista. For å få lov til å ta i bruk hele tomta måtte gjelden til Drammensregionen 

Tomteselskap løses inn. Takket være en stor tilstrømming av nye medlemmer og fine 

sponsorinntekter lot dette seg løse. Og i 1989 sto klubbhuset ferdig, og vi hadde fått et anlegg 

med tre baner og klubbhus som vi kunne være stolt av. 

 

Nye koster fører klubben videre 

 

Når Claes trappet ned til et mangeårig kasserverv overtok Gabor Sarmon roret i 5 år. Etter 

han og et lite mellomspill med Roar Hermansen og Claes Gilljam(som delte ledervervet et 

år) kom Morten Stensholt, før det tid for vår første, og hittil eneste kvinnelige leder, Mette 

DeArman. Så var tiden kommet for ungdommen til å ta over klubbledelsen. Først ut var vår 

ener på tennisbanen gjennom mange år Frode Auvi-Lyngar. Etter at han hadde stått i spissen 

for klubben et par års tid, så var tiden kommet til de siste årenes store Mr. Tennis i Svelvik. 

Audun Kleven. Under hans ledelse har det virkelig skjedd store saker i Svelvik Tennisklubb. 

 

Ledere i klubben gjennom 90-år 

 

 1929 – Kontorsjef Th. Thoresen 

 1938-1946 Telegrafbestyrer Georg Balke 

 1946-1950 Ernst Hagen 

 1951 Anders Lassen 

o Per F. Nordvik(flere perioder) 

o Rolf Aarset 

o 1979 Alf Lange 

o 1979-84 Claes Gilljam 

o 1984-85 Per Thore Nilsen 

o 1985-1990 Claes Gilljam 

o 1991-1994 Gabor Sarmon 

o 1995 Roar Hermansen og Claes Gilljam halvt år hver 

o 1996-1997 Morten Stensholt 

o 1998-1999 Mette DeArmann 

o 200-2002 Frode Auvi-Lyngar 

o 2002 – Audun Kleven 
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Sportslig fremgang 

 

Klubben har arrangert Norges første utendørs turnering, vår egen «vårcup». Dette har blitt en 

tradisjon vi må ta vare på inn i fremtiden. Denne turneringen arrangerte vi for første gang i 

1992. Dette er en turnering som samler spillere fra hele vårt langstrakte land. Svelviks egen 

Fredrik Dyve gikk topps i singel i 1995. I tillegg har Frode Lyngar og Audun Kleven gått til 

topps to ganger i double. Stian Korneliussen har gått til topps i double sammen med Stepjan 

Jonavvovic. I tillegg så har Daniel Tomter og Tore Skognes vunnet 1 gang i double. 

 

Klubbmestere 

 

Av våre klubbmestere, så er den første vi selv vet om Eier fra 1938. Ellers er det å merke seg 

at Frode Lyngar har vunnet klubbmesterskapet hele 10 ganger i single, noe som er rekord i 

vår klubb i tillegg så har Frode 10 titler i double sammen med Audun Kleven. Audun Kleven 

har vunnet double 16 ganger, noe som er rekord i klubben. Blant damene så er det Inger 

Marit Kleven som har rekorden i single med 6 klubbmesterskap. 

 

Og Noen Kretsmestere og en norgesmester i Veteran 

 

Klubben har fått sine kretsmestere de siste årene. Inger Marit Kleven ble kretsmester i single 

Veteran for damer i 1992. samme år ble Gabor Sarmoen og Roar Erik Hermansen 

kretsmestere i double Veteran. I tillegg ble Mette DeAramnd kretsmeter i innendørs double 

sammen med en dame fra Horten. Frode lyngar og Audun Kleven ble kretsmestere i double 

seniorer innendørs i Buskerud i 2002. Stian Korneliussen ble regionsmester i double double 

under 18 år i 2008 sammen med en spiller fra Tønsberg. Stian ble kretsmester innendørs 

single U-18 Buskerud i 2009. 

 

Marit Jensen og Audun Kleven ble regionsmestere i mixed double i 2015. Som eneste i 

klubbens historie. Frode Auvi-Lyngar og Audun Kleven ble regionsmestere i double samme 

år. 

 

Siri Hauge ble norgesmester i Veteran NM Damer 35+ i 2017 

 

Tennis også et lagspill 

 

Klubben har stilt med divisjonslag hvert år siden starten i 1980. Laget har på det beste spilt i 

2.divisjon herrer. I 90 års jubileumsåret så spiller vi i 2.divisjon. Vi har aldri klart å holde oss 

der, så drømmen er å klare det i 2019. Klubben har stilt med damelag hvert år fra 2007, men 

vi fikk dessverre ikke til noe lag i 2019. Positivt at det er mange aktive damer i 2019, så det 

ser bra ut for at vi igjen skal ha lag i 2020. 

 

Klubbens old boys lag deltar årlig i en privat serie i Vestfold/Telemark. Vårt lag har tre 

ganger gått til topps i denne prestisjetunge serien. Sist i 2013 – da vi gikk ubeseiret gjennom 

serien, og med 6-0 i alle kampene. En uslåelig rekord. 
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Det sosiale klubben er viktig 

 

I mange år reiste vi til Asker for å spille tennis der. Det ble en årlig tradisjon, arrangert av 

«stikkans» tennisresor. Dette var en sosial happening der det sosiale sto i høysetet. Vi spilte 

selvsagt tennis, spiste og kost oss til langt utover midtnatt. 

 

Nå som vi har vår egen Adaxhall med kafe/klubbrom arrangerer vi selvsagt en rekke sosiale 

turneringer på vårt eget anlegg.  

 

Vår klubb blir nå av andre som er innom vår klubb omtalt som Norges mest sosiale klubb. 

Uten vår egen Tore Skognes så hadde vi ikke blitt det. Han har vært en helt enorm ressurs på 

det sosiale planet i klubben. 

 

 

En annen viktig tradisjon i har fått inn i vår klubb er utenlandstur treningstur for våre 

medlemmer og venner av klubben. Denne tradisjonen ble startet av Lars Jansson i 2005. Vi 

reiste da til Mallorca med egen svensk trener. Utenlandsturer har vi gjennomført hvert år 

siden det. I 2008 var vi som reiste så heldige å få besøke Lars Jansson i hans flotte bolig ute 

på Palmen i Dubai. De siste årene har vi reist til fastlandet på Spania. Turnus motor for siste 

års turer er vår sosialsjef Tore Skognes.  

 

Anlegget blir utviklet videre. 

 

Vårt flotte anlegg har også blitt videreutviklet de siste årene. Vi har fått flomlys på en av våre 

ute baner. Dette fikk vi til med god hjelp fra kommunen og fantastisk dugnadsinnsats av våre 

medlemmer. 

 

Nyttbanedekke på våre 3 flotte utendørsbaner fikk vi ferdig i 2017, vi la da samme dekke 

inne i Adaxhallen. Noe som gjør at vi har likt dekke på alle våre 5 baner. 

 

Adaxhallen blir til 

 

Klubben har i en årrekke jobbet med å få til et eget innendørs alternativ. Dette medførte my 

arbeid og mange skuffelser. Vi var nær ved å få egen bobble i 1988, men vi kom ikke i mål 

med våre forhandlinger. Etter den tid så jobbet vi med en hall løsning, en hall som skulle 

fungere som gymsal for Ebbestad skole. Dette prosjektet så ut til å gå i mål i 1992, men da vi 

endeling hadde kommet opp på lista i fylket for spillemidler så hadde Svelvik kommune 

brukt opp sin avtale på 1/3 del av prosjektsummen på andre tiltak. Kommunen hadde en 

vanskelig økonomi på denne tiden. Den endte med at prosjektet ble lagt på is. 

I 2004 så ble Ebbestadhallen bygget ved siden av vårt flotte tennisanlegg. Dette har vært et 

alternative for junior trening på vinterstid. Dekket i denne flerbrukshallen er imidlertid for 

raskt for tennis for tennis. Dette medførte at våre seniorspillere reiste til Drammen for å spille 

inne på vinterstid. 

 

Klubben fant derfor ut at de måtte få til et innendørsalternativ i Svelvik som var bra for 

tennis. Drømmen og egen hall har jo vi som har vært med lenge i klubben hatt i mange år.  
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Dette medførte mange møter og mye telefoner. Møter med rådmann, politiske partier og 

presse for å få frem vårt ønske om en hall i Svelvik. 

Et historisk øyeblikk i klubbens historie er mandag 9/2-2009. Da ble rådmannens innstilling 

om at kommunen skulle leie ut tomt til Svelvik Tennisklubb for kr 0,- i 40 år enstemmig 

vedtatt i plan- og økonomi utvalget.  

Vi trengte et lite ekstra areal for å få på plass til den planlagte hallen, og også denne 

søknaden ble enstemmig godkjent i møte i plan- og økonomi 30/3-2009. 

Etter at alle brikker til slutt var på plass i hallsaken kunne tennisklubben åpne en ny flott hall 

i januar 2010. Og klubben hvilte ikke på laurbærene, men lagde planer om ytterligere 

utbygging av hallen, nå med garderober og kafe/klubbrom. Planene ble raskt satt i sving, slik 

at garderober og kafe/klubbrom sto ferdig i 2011. 

Svelvik Tennisklubb står i dag med et av Norges beste anlegg. Vi har en flott 2 baners hall 

«Adaxhallen» med garderober og kafe /klubbrom. Et flott 3 baners anlegg og klubbhus med 

tribuner. Alt dette har klubben uten å ha noe gjeld. Det er nok ikke mange andre 

tennisklubber i Norge som ikke har gjeld på en innendørs hall. 

 

Svelvik-dagene 

 

Vi har vært på stand på Svelvik-dagene i over 30år. Dette er en meget fin markedsplass for 

klubben for å kapre nye medlemmer og fortelle om vår flotte klubb. Vi har vært arrangør av 

Svelvik-dagene mesterskap i pilkasting i over 25 år. Dette har blitt en fin tradisjon på 

Svelvik-dagene. 

 

Bertel O. Steen Grand Prix NOK 90 000 

 

Etter flere års drøm/prat om at vi i Svelvik TK skulle kunne arrangere en Grand Prix 

Turnering så ble dette en virkelighet i 2017. 

 En turnering som har blitt kåret til den beste arrangerte Grand Prix-en i Norge. 

 Ble kåret til beste arrangement av Norges Tennisforbund i 2018. 

 Vi skal i år arrangere for 3. gang og har premiesum på NOK 90 000,- 

 Håper å få med en som er nummer 200 på verdensrankingen og andre internasjonale 

spillere. 

 En stor takk til alle som i klubben som bidrar med dugnadstimer til at vi får til å 

arrangere dette store arrangementet. 

Fremtiden 

Med det flotte anlegget vi har pr. i dag så ser fremtiden lys ut for klubben. I tillegg så jobber 

vi i disse dager med å få plass en Paddelbane. Paddel tennis er noe som har blitt veldig 

populært den siste tiden i Sverige og Norge.  

 

Vi er heldige som har en så god trener som Nino i klubben vår. 
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Brødr. Kittelsen Rørleggerbedrift A/S 
               

 33 772379   
 (Filip) 952 81284  
 
E-post: kittelsen.as@gmail.com 

 
                   Alt innen VVS-arbeider 
 

Personer jeg ønsker å takke😊 

 

Claes Gilljam Vært i vårt styre i 41 år. Leder i 12 år. 

Anders Andersen nest leder i 5 år. Sier aldri nei bidra på alle områder 

Tore Skognes: Klubbens sosialsjef: Har skapt et veldig sosialt og hyggelig miljø i klubben. 

Stadig nye ideer på hva skal få til i klubben. Han er grunnen til at vi tørte å tenke tanken med 

å arrangere Grand Prix 

Stig-Gunnar Jensen Har bidratt i mange år for klubben, i styre som nestleder, sekretær i en 

årrekke. Har bidratt mange år som trener i klubben. 

Inge Kaasin. Som var selve byggelederen av Adaxhallen. Følger opp alt rund teknisk/etc 

rundt hallen. Utrolig glad for den jobben du gjør for klubben Inge😊 

 

Karete for en kjempejobb på vår IFO 

Nino for en kjempejobb på IFO og Tennisskolen. Helt utrolig at lille Svelvik Tennisklubb 

har fått en proff trener fra Valencia. 
Aletta som har kommet inn i vårt styret som et friskt pust. Gjør en kjempejobb med Grand 

Prix og vår hjemmeside og sosiale medier. 
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Referat fra årsmøtet i Svelvik Tennisklubb for 2018. 
 

Dato: 11.02.2019    Sted: Adax hallen 

 

 
Tilstede: Audun Kleven, Geir Korneliussen, Stig-G. Jensen, Anders Andersen, Jurjan Kuil, Aletta Iburg Kuil, Nino Arino, Tore 

Skognes, Inge Kaasin, Claes Gilljam, Vibeke Børven, Lene Sølvik og Martin Kilen 

 
1. Godkjenning av innkalling 
Innkalling ble enstemmig godkjent. 

 

2. Valg av dirigent og referent 

Audun Kleven ble valgt til dirigent, Stig-Gunnar til referent 

 

3. Årsberetning 

Audun leste opp årsberetningen. Denne ble godkjent.  

 

4. Årsregnskap 2018 

Regnskap godkjent.  

 

5. Budsjett 2018 

Kasserer la frem budsjettforslag for 2019. Godkjent. 

 

6. Medlemskontigent; forslag at vi beholder kontigenten som vi hadde i 2018. Dette ble vedtatt. 

Passiv kr. 300,- 

Junior/student kr. 600,- 

Senior kr. 1000, 

Familie kr. 1500,- 

 

7. Valg av styre 
Følgende styre ble valgt: 

Leder:   Audun Kleven (2 år) 

Nestleder:  Anders Andersen  

Kasserer:  Geir Korneliussen 

Sekretær:  Stig-G. Jensen (2 år) 

Styremedlem: Aletta Iburg Kuil 

1. Varamedlem: Vibeke Børven (vibeke.borven@dnbeiendom.no) 

2. Varamedlem: Tore Skognes 

3. Varamedlem: Claes Gilljam 

 

Kontroll komite: Per Steen og Sveinung Moe 

 

I tillegg ble disse verv valgt: 

 

Revisor:  Sveinung Moe og Claes Gilljam 

Valgkomité:   Inge Kaasin (leder), Jurjan Kuil og Per Ørnulf Steen.  

Internett ansvarlig:  Aletta Iburg Kuil 

Rep. idrettsrådet: Stig-Gunnar Jensen, vara Aletta Iburg Kuil. 

Kontakt krets/region: Audun Kleven, vara Anders Andersen 

Turneringsansvarlig:  

Sportsligleder: Nino Arino 

Svelvik 11.02.2019 / SGJ 
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Hall-leie, tennisskole og medlemskontingent: 
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Leie av baner: 
 
Gå innpå www.Svelviktennis.no og banebestilling under hovedmeny. Her står det forklart alt du 
trenger for å registrere deg første gang og hvordan du bestiller. 
 

 
 

 

 

 

http://www.svelviktennis.no/
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 - 31 - Medlemsbok  2019 

Bilder fra sosial turneringer 2018-2019 
 

Matkroken Cup 10. november: 

 
Vinnere Isabel Blanco og Nino Arino. 

 
Kiwi Biff Cup 27. desember: 

 
Godt oppmøte som vanlig på biff cupen. 
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Finale spillerne. Daniel og Glenn Andre ble årets biff mestere etter en meget spennende finale. 

 

Sosial double 16. mars: 
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Vinnere av sosial double: Raymond Olsen og Nino Arino 
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Bilde fra Vestfold Idrettsgalla der Audun var nominert til 

årets idretts-ildsjel og tennisklubbens Bertel O. Steen Grand 
Prix var nominert til årets elitearrangement. 
Sist nevnte gikk helt til topps.  

 

 
Claes Gilljam, Audun Kleven og Anders Andersen 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 - 35 - Medlemsbok  2019 

Tenniscamp Albir, 23. – 28. april. 

 
Siden 2005 har Svelvik tennis klubb arrangert en vårlig tennistreningsleir til sydligere bredde grader. 

Tidligere har vi vært på Kypros, Dubai, Santa Ponsa, Magaluf, Almerimar, 2 x Alicante,  2 x 

Valencia, 3 x Calahonda. I år bestemte vi oss for et lite avbrekk fra Calahonda og valgte Albir på 

Costa Blanca kysten i Spania. Innkvarteringen var på hotel Albir Playa med full pensjon med god 

utvalg og meget velsmakende og variert mat. 

 

 
 

Hotellet har perfekt beligenhet i forhold til sentrum, strand og tennisanlegget «Club de tenis La 

Marina» som vi spilte på hver dag i 2 -3 timer. 

 

 
 
Foruten tennis baner inneholdt anlegget mange padel tennis baner, restaurang og stort badeanlegg. 

Heldig med været var vi også; sky fri himmel, lite vind og med en temperatur mellom 20 og 25 

grader. Foruten tennis spilling og diverse alternative trening som bestigning av fjelltopper, trening på 

treningsenter og joggeturer fikk vi også tid til ettermiddag/kveldssturer til Altea og Calpe. Den enorm 
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kalkhvite klippen, Peñon de Ifach, som er en slags mellomting mellom en øy og et fjell måtte også 

bestiges. Super og spektakulær tur til toppen med en fantastisk utsikt.  

Her bilde fra toppen av Peñon de Ifach. 

  
 

Vi kan konkludere med nok en super tennis tur med mye tennisspill og sosialt samvær.  
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Klubbmesterskap 2018 
 
Senior single herrer: 

1. Nino 
2. Marius Paltto 
3. Tony Leknes 
4. Odd Erik Helgesen 

 
Senior double herrer: 

1. Odd Erik Helgesen/Marius Palto 
2. Per Ørnulf Steen/Nino 
3. Audun Kleven/Tony Leknes 
4. Glenn Strømsheim/Steinar Bråthen 

 
Senior Mixed double: 

1. Vibeke Børven/Nino 
2. Marit Jensen/Audun Kleven 
3. Steinar Bråthen/Katrine Vie Bråthen  
4. Tommy Lippert/Birthe Bugge Lykke 

 
Damer Single: 

1. Katrine Vie Bråthen 
2. Birte Bugge Lykke 
3. Vibeke Børven 
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Klubbmestere gjennom tidene – Single 
 

Single: 
ÅR Herrer Damer Gutter  Jenter 

1980 Claes Gilljam    

1981 Claes Gilljam    

1982 Alf Øverås    

1983 Jarle Rasmussen    

1984 Jan Sigurd Otterlei  Martin Gilljam  

1985 Claes Gilljam  Audun Kleven  

1986 Alf Øverås Inger Marit Kleven Jørgen Nordahl  

1987 Jarle Rasmussen Inger Marit Kleven Jon Akerli ? 

1988 Trond Andersen Inger Marit Kleven EJ: Jon Akerli 

YJ: Thomas Nilsen 

Torill Ellingsen 

1989 Truls Tollefsen Marit Jensen Truls Tollefsen Marit Jensen 

1990 Truls Tollefsen Marit Jensen Alf Einar Eriksen? ? 

1991 Truls Tollefsen Marit Jensen ? ? 

1992 Truls Tollefsen Inger Marit Kleven Thomas Nilsen ? 

1993 Audun Kleven Inger Marit Kleven Jon Ivar Andersen Sonja B. Lissitza 

1994 Frode Lyngar  Fredrik Pedersen  

1995 Fredrik Pedersen Inger Marit Kleven   

1996 Frode Lyngar    

1997 Frode Lyngar Mette DeArman   

1998 Frode Lyngar Mette DeArman Lars Kaasin  

1999 Frode Lyngar Mette DeArman EJ: Martin Dammen 

YJ: Hans P. Østby 

 

2000 Frode Lyngar  Hans P. Østby  

2001 Frode Lyngar  Hans P. Østby  

2002 Frode Lyngar  EJ: Hans P. Østby 

YJ: Axel K. Jensen 
 

2003 Frode Lyngar Petrina Hodgson/ 

Nina Bjørlo 

EJ: Lars Tore Folven 

YJ: Stian Korneliussen 

__ 

2004 Audun Kleven  Lars Tore Folven  

2005 Audun Kleven    

2006 Frode Lyngar    

2007 Audun Kleven Vilde K. Jensen   

2008 Stian Korneliussen Vilde K. Jensen   

2009 Audun Kleven Vilde K. Jensen   

2010 John Erik Loe 

Olsen 

 Erik Engløk Nora Tveiten  

2011 John Erik Loe 

Olsen 
     Marit Jensen  Eldre: Celine Otterlei 

Yngre: Kaja Morland 

2012 John Erik Loe 

Olsen 
Nora Tveiten   

2013 F. Fog / P. Lønn    

2015 Per Ørnulf Steen Sovie O. Kjølstad   

2016 Daniel Tomter Karianne Braathen Jonatan Jensen Karina O. Lersbryggen 

2017 Nino Ariño Siri Hauge   

2018 Nino Ariño Katrine Vie Bråthen   
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Klubbmestere gjennom tidene – Double 

Double: 
År Herrer Damer Mixed 

1985   I.M. Kleven/A. Kleven 

1986   I.M Kleven/A. Øverås 

1987 P.T. Nilsen/C. Gilljam   

1988 P.T. Nilsen/C. Gilljam  M. Jensen/J. Akerli 

1989 T. Tollefsen/J. Akerli I.M. Kleven/M. Sarmon M. Jensen/J. Akerli 

1990 T. Tollefsen/J. Akerli ? ? 

1991 T. Tollefsen/J. Akerli ? ? 

1992 T. Tollefsen/J. Akerli  M. Jensen/J. Akerli 

1993 I. Kaasin/R. Hermansen I.M. Kleven/A.L. Sand A.L. Sand/R. Hermansen 

1994 F. Lyngar/A. Kleven   

1995 R. Hermansen/F. Pedersen I.M. Kleven/B. Skår M. Kleven/A. Kleven 

1996 F. Lyngar/A. Kleven  A.L. Sand/R. Hermansen 

1997 F. Lyngar/A. Kleven M. DeArman/L. Nilsen  

1998 J. Kuil/I. Kaasin   

1999 F. Lyngar/A. Kleven M. DeArman/L. Nilsen M. DeArman/F. Lyngar 

2000 F. Lyngar/A. Kleven   

2001 J. Kuil/I. Kaasin   

2002 F. Lyngar/A. Kleven   

2003 F. Lyngar/A. Kleven  M. DeArman/C. Gilljam 

2004 F. Lyngar/A. Kleven   

2005 F. Lyngar/A. Kleven   

2006 F. Lyngar/A. Kleven   

2007 A. Kleven / S. Korneliussen   

2008 A. Kleven / S. Korneliussen   

2009 A. Kleven / Stig-G. Jensen   

2010 A.Kleven / John E. Loe Olsen   

2011  J.E.Loe Olsen / H.P. Østby M. Jensen / C. E. Christiansen  

2012 F. Gusrud / A.Kleven   

2013 Franck Fog / Stig-G. Jensen   

2014 Franck Fog / Stig-G. Jensen   

2015 Ronny Jensen / Audun Kleven Sovie Kjølstad / Martine Hellum Martine Hellum / Daniel Tomter 

2016 Morten Berg / Stig-G. Jensen Karianne Braathen / Ella Eckhoff Martine Hellum / Daniel Tomter 

2017 Odd E Helgesen / Marius Palto  Siri Hauge / Audun Kleven 

2018 Odd E Helgesen / Marius Palto  Vibeke Børven/Nino 
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Våre åpningstider 

pr. telefon 815 33 933  

Mandag - torsdag: Kl. 08:00 - 18:00 

Fredag: Kl. 08:00 - 15:30 
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set! 
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SVELVIK TENNISKLUBB ÅR 2019  
 
Leder:    Audun Kleven   970 39093 
Nestleder:    Anders Andersen  901 80001 
Sekretær:    Stig-Gunnar  Jensen  416 63327 
Kasserer:    Geir Korneliussen  984 66135 
Styremedlem:   Aletta Iburg Kuil   454 25495 
1. varamedlem:  Vibeke Børven   970 11600 
2. varamedlem:  Tore Skognes     928 43943 
3. varamedlem:  Claes Gilljam    975 14170 
 

   
   
Rep. Idrettsrådet:  Stig-Gunnar Jensen og Aletta Iburg Kuil (vara) 
Rep. krets/region:  Audun Kleven  
Ansvarlig trener:   Nino Ariño     
Ansvarlig for nettside:  Aletta Iburg Kuil 
 

Håndbok redaktør:  Stig-Gunnar Jensen 
 
Revisor:   Sveinung Moe og Claes Gilljam   
Valgkomité:  Inge Kaasin, Jurjan Kuil og Per Ø. Steen 
Adresse:    Blåbærstien 3,  3060 Svelvik. 
Postadresse:   Postboks 167,   3061 Svelvik. 
Internettadresse:  www.svelviktennis.no 
E-post adresse:   audun.kleven@godset.no 
Organisasjons nr.:  985 700 192 
Kontonr:    2535.07.55791 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________ 

www.svelviktennis.no 


